記入例
[bookmark: OLE_LINK7][bookmark: OLE_LINK2]別記様式第４号(第８条関係)

事業計画変更申請書

令和６年　９月　１日
　　(宛先)栃木市長　様

　次のとおり事業計画を変更したいので、栃木市補助金等交付規則第８条の規定により申請します。

	（補助事業者）
住所又は所在地
名称
氏名又は代表者名
	栃木市薗部町３－１３－２４
栃木　とち介　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自署の場合は押印不要
（※）自署しない場合は、記名押印してください。
（※）法人の場合は、記名押印してください。

（※）

	補助事業等の名称
	雨水貯留・浸透施設設置補助事業

	補助金等の名称
	雨水貯留・浸透施設設置補助金

	変更の内容
	雨水浸透施設設置補助事業における設置箇所及び金額の変更

	変更年月日
	[bookmark: _GoBack]令和６年　８月２５日

	変更の理由
	当初予定していた雨水浸透施設の設置箇所の変更したため、それに伴い事業費が減少した。

	添付書類
	平面図
見積書